
 
29 августа 2024 года № 177 

 

 О внесении изменения в пункт 16 решения Думы города Костромы 

 от 27 сентября 2007 года № 105 "О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности 

муниципальной службы города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.09.2024 

 

В целях установления единых юбилейных дат для лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы города Костромы и 

обеспечения возможности их поощрения, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава 

города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в подпункт 3 пункта 16 решения Думы города Костромы от 

27 сентября 2007 года № 105 "О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности и должности муниципальной службы города Костромы" 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 28 января 2008 

года № 3, от 8 апреля 2008 года № 45, от 26 июня 2008 года № 113, от 14 октября 

2008 года № 175, от 18 февраля 2010 года № 10, от 25 марта 2010 года № 31, от 

10 июня 2010 года № 79, от 7 октября 2010 года № 150, от 26 мая 2011 года № 116, от 

22 декабря 2011 года № 307, от 14 июня 2012 года № 97, от 26 сентября 2013 года 

№ 161, от 30 января 2014 года № 6, от 13 ноября 2014 года № 219, от 17 ноября 2015 

года № 238, от 26 мая 2016 года № 106, от 26 мая 2016 года № 107, от 27 октября 

2016 года № 217, от 22 декабря 2016 года № 278, от 19 декабря 2019 года № 210, от 

25 сентября 2020 года № 148, от 5 ноября 2020 года № 185, от 30 сентября 2021 года 

№ 152, от 2 марта 2023 года № 26, от 26 октября 2023 года № 217, от 29 февраля 2024 

года № 27, от 25 апреля 2024 года № 75) изменение, заменив слова "30 лет, 40 лет, 

50 лет, 55 лет, 60 лет - женщинам; 30 лет, 40 лет, 50 лет, 60 лет, 65 лет - мужчинам" 

словами "30 лет, 40 лет, 50 лет и каждые последующие 5 лет". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


